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LENNART DAHLLÖF

föddes den 20 september 1917 i Mariefred. Fadern, Victor Dahllöf, varstadsfiskal och en av de drivande krafterna i Gripsholms-MariefredsÅngfartygs AB, som med ångbåten SS Mariefred sedan 1903 oavbrutet hartrafikerat traden Stockholm-Mariefred. Han var styrelseledamot 1924-
1940, vice VD 1924-1936 och kassaförvaltare till sin död 1943. 1936
bildade han, tillsammans med Karl Kihlbom, Eric Andersson och SS Ma-
riefreds befälhavare, kapten Arvid Andersson, ett konsortium som med
1.352 av bolagets totalt 3.000 aktier blev den dominerande ägaren.Lennarts moder, Ingrid, född Ekström, avled redan 1921, innan Lennart
ens fyllt 4 år. $

Lennart tog studenten 1936 i Strängnäs och reste samma sommar tillBerlin för att se på OS. Där grundlades hans livslånga intresse för
de Olympiska Spelen.
Efter studenten började han studera juridik, först i Uppsala, sedan iStockholm. Han tröttnade emellertid på juridiken och sökte in på SJ.Efter utbildning fick han fullgöra aspiranttjänstgöring i Örebro 1940,
var i Laxå 1941-1945, var stationsskrivare i Södertälje 1945-1952
innan han slutligen kom till järnvägsstyrelsen i Tomteboda 1952 och
blev 1:e byråsekreterare. Han var kvar där till sin pensionering 1982.
För svenska folket blev han kändis genom sina TV-framträdanden i frå-
gesportprogrammen "Kvitt eller dubbelt" och "21".
1957 ställde han upp i "21", vann i första omgången men åkte ut i den
andra "med dunder och brak". 1961 anmälde han sig till "Kvitt ellerdubbelt" i favoritämnet "Moderna Olympiska Spel", hamnade på reserv-plats, men kom aldrig upp för att deltagarna var så duktiga och varkvar så länge att det aldrig blev någon tid över för Lennart.
1966 vann han i "Kvitt eller dubbelt" för första gången 10.000 kro-
nor i ämnet "Moderna Olympiska Spel". Året därpå ställde han uppi Oslo i den svensk-norska samproduktionen "10.000-kronorsduellen"
mot en norsk utmanare, som han besegrade, och vann på nytt 10.000
kronor.
1973 vann han för tredje gången 10.000 kronor i "Moderna OlympiskaSpel". Nu hette programmet "Nya 10.000-kronorsfrågan".
1977 ställde han på nytt upp i "21", men blev utslagen direkt.
1981 var det dags igen. Nu mötte han i "Utmaningen" Kim Bengtsson,
SOF”'s kassör. Det gick mindre bra. Lennart stupade på 2.500-kronors-
frågan medan Kim gick vidare och vann 10.000 kronor. Och på en extra-fråga vann Kim ytterligare 10.000 kronor.
1987 såg vi Lennart för sista gången i ett frågesportprogram i TV. Det
var i det av Åke Strömmer, även han SOF-medlem, ledda "Minnesmästarna"'.
Där gäller det att svara på så många frågor som möjligt under 2 minu-ter. Frågorna är uppdelade i 2 omgångar, en med ett av de tävlande
själv valt specialämne och en med allmänbildningsfrågor. Lennarts spe-cialämne var "Tyska örlogsfartyg fram till 1939". Frågorna han fick
var "för långa och för krångliga" så han fick inte lika många frågor
som motståndana fick i sina specialämnen. Lennart hade därför för få
poäng inför allmänbildningsomgången och blev utslagen.
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Efter detta anlitades han som konsult och frågekonstruktör av program-ledningen för "Minnesmästarna". Det var inte bara idrottsfrågor han bi-drog med. Med sina gedigna historiska kunskaper och med sin stora all-mänbildning kunde han täcka in stora områden.

Sista gången vi såg Lennart direkt i TV var under vinter-OS i Calgary,då han en dag var gäst i OS-studion.
Hösten 1985 var Lennart en av de som aktivt deltog i förberedelsernaför att bilda SOF och blev vid föreningens grundande, den 3 mars 1986,vice ordförande. Han har varit en stöttepelare i föreningen under heladess korta existens. Av de 15 specialbulletiner SOF hittils gett uthar Lennart svarat för inte mindre än 7 (varav 2 i samarbete med Wolf
Lyberg), d.v.s. nästan hälften!
Erich Kamper, vår tids främste OS-historiker, satte mycket stort värdepå Lennarts arbete, framför allt de sammanställningar över antalet del-tagare per land och sport han gjorde efter varje OS.

Det var inte bara OS som Lennart intresserade sig för. Han var en mång-sysslare inom idrottshistorien. Det visar ett exempel. I februari i årskrev Gottfried Schödl, Österrike, president i International Weightlif-ting Federation, till mig och ville ha hjälp med att ta fram världsre-kordlistor i enarmslyften. Själv har jag aldrig ägnat enarmslyften nå-
gon uppmärksamhet då de internationellt övergavs efter OS i Paris 1924.Men Lennart hade. Av honom hade jag tidigare fått, av honom själv fram-tagna, sammanställningar över världsrekordutvecklingen i enarmslyften.Med bl.a. dessa som underlag kunde jag hjälpa Gottfried Schödl.
Förutom idrott i allmänhet och OS i synnerhet var Lennart mycket in-tresserad av och kunnig i historia. Han hade först tänkt anmäla sigtill "Kvitt eller dubbelt" i historia. Han kom på andra tankar förstsedan han sett 10.000-kronorsvinnaren i historia i TV, Kjell Bohman.

Ett annat av Lennarts stora intressen var "deckare". Han torde ha enav landets största samlingar av detektivromaner. Det är egentligen o-troligt hur mycket han hann med.

Lennart gifte sig 1940 med Wera Andersson. De fick två söner, Larsoch Gunnar, bägge verksamma som journalister. Den ene som chefredak-tör för "Aktuell Säkerhet" och den andre som freelancer. Somrarnatillbringade familjen på Tjuvskär (av lokalbefolkningen kallad Ty-skär), en ö i Mälaren strax utanför Mariefred, där de hade ett som-marhus.
Lennarts bortgång är ev svår förlust för SOF. Hans kapacitet, ihärdig-het och noggrannhet, hans goda minne och hans sinne för såväl det över-skådliga som för detaljer gjorde honom till en ovärderlig tillgång. Detfinns ingen som kan mäta sig med honom, ingen som kan ersätta honom.

Lennart, när du i din Olympiska himmel blickar ner på vår verksamhet iSOF får du ha överseende med att det vi presterar inte kommer att liggai nivå med det du gjorde. Lennart, vi saknar dig!
Ture Widlund



PROTOKOLL fört vid
Årsmötet 20 mars 1990 i Biblioteket på GIH Stockholm

Närvarande: Kim Bengtsson, Bengt Ekstedt, Jack Elfström, Owe
Fröberg, Ove Karlsson, Vidar Martinell, Sven-UlfPettersson, Ulf Pettersson, Fredrik Smedberg,Olle Steij, Enar Sundberg, Tomas Söderberg,
Nonomiya Toru, Ture Widlund, Gustav-Adolföhlund.

Mötets öppnande.
Sveriges Olympiahistorikers Förenings årsmöte 1990
öppnades av föreningens ordförande klockan 19.02.

Stadgeenlig kallelse.
Kallelse till årsmötet skall enligt stadgarna utsändassenast 20 dagar före mötet. Kallelsen (bilaga 1) hade iår utsänts 2 dagar för sent. Förseningen accepteradesav årsmötet, som förklarade mötet utlyst i behörigordning.

Val av ordförande för mötet.
Valdes ordföranden Ture Widlund till ordförande förårsmötet.

Val av sekreterare för mötet.
Valdes Kim Bengtsson till sekreterare för årsmötet.

Val av 2 justeringsmän, tillika rösträknare.
Valdes Bengt Ekstedt och Fredrik Smedberg till juste-ringsmän och tillika rösträknare.

Fastställande av röstlängd.
Upprop förrättades. 15 röstberättigade medlemmar (seovan) var närvarande.
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10:

Fastställande av dagordning.
Fastställdes dagordning enligt bilaga 1.

Styrelsens verksamhetsberättelse.
Styrelsens verksamhetsberättelse (bilaga 2) har varitpublicerad i SOF-bulletinen, och fanns dessutom till-gänglig vid mötet. Någon uppläsning av verksamhetsbe-rättelsen ansåg mötet därför ej vara nödvändig. Mötethade inte heller några kommentarer till verksamhets-berättelsen, utan denna godkändes och lades däreftertill handlingarna.

Räkenskaper och revisionsberättelse.
1989 års resultaträkning (bilaga 3) har publicerats iSOF-bulletinen. Den fanns också tillsammans med revi-sionberättelsen (bilaga 4) tillgänglig som kopia förmötesdeltagarna. Som närvarande revisor föredrog OweFröberg revisorernas berättelse. Mötet hade inga kom-mentarer varken till denna eller till räkenskaperna.Revisionsberättelsen godkändes och lades därefter tillhandlingarna.

Ansvarsfrihet.
Styrelsen beviljades ansvarsfrihet.

Verksamhetsplan 1990.

Styrelsens förslag till verksamhetsplan för 1990(bilaga 5) har varit införd i SOF-bulletinen. Den fannsockså tillgänglig för mötesdeltagarna.
Tomas Söderberg frågade om vilka pengar det gällde försmåskriftserien. Ordföranden redogjorde för planerna ochför de bidragsansökningar styrelsen arbetar med. Fyraansökningar kommer att lämnas under våren.
Olle Steij förhörde sig om vad som gäller för Samar-betskommitten för Idrottsmuseer. Ordföranden redogjordeför omfattningen och kopplingen till Riksidrottsmuseunm,samt informerade om en kommande konferens i Umeå undersensommaren. a

Inga ytterligare frågor fanns. Verksamhetsplanen för1990 godkändes.
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IT.

14.

Medlemsavgift 1990.

Styrelsen föreslog att medlemsavgiften skulle vara o-
förändrat. 75:=.«

Ulf Pettersson konstaterade, att kostnaderna för bulle-
tinen inklusive utskicken kommer att öka under 1990.
Han ifrågasatte därför det inte en ökning av medlems-
avgiften till 100:- var nödvändig. Detta också med hän-
syn till att 1989 års medlemsavgifter ej helt täckte
tryck- och distributionskostnader för bulletinerna.
Styrelsens motiverade sitt förslag med, att föreningens
ekonomi bedöms klara en smärre förlust under ett år.
Olika alternativ diskuterades därefter. Bl.a. framför-
des alternativet med oförändrat 75:- plus anhållan om
frivilliga gåvor.
Tomas Söderberg föreslog efter diskussionen en höjning
av medlemsavgiften till 100:-.
Det var nu dags för omröstning. Ännu en gång förlorade
styrelsen en omröstning om medlemsavgiften, och mötet
fastställde den att för 1990 vara 100:-.

Val av ordförande.
Till ordförande omvaldes för en ny tvåårsperiod Ture
Widlund.

Val av 2-3 styrelseledamöter.
Ordföranden informerade om att Gösta Gärdin ersatt Wolf
Lyberg som SOK:s representant i SOF:s styrelse.
Valberedningen föreslog Vidar Martinell, Gustav-Adolf
öhlund samt Owe Fröberg som nya styrelseledamöter för
en tvåårsperiod. Som förutsättning för förslaget gäll-
de, att den sistnämde måste avsäga sig sin befattning
som revisor. Detta gjorde Owe Fröberg omgående.

Valberedningen framförde vidare, att styrelsen utöver
de tre föreslagna ledamöterna, borde adjungera ytter-
ligare en ledamot.
Vid omröstningen beslöt mötet enligt valberedningens
förslag och Owe Fröberg, Vidar Martinell och Gustav-
Adolf öhlund valdes till styrelseledamöter för en
tvåårsperiod.



15:

16.

17:

18.

19.

Val av revisor.
Dagordningen upptog val av en revisor för en tvåårs-
period. Med anledning av att Owe Fröberg enligt pkt. 14
ovan avsagt sig uppdraget som revisor måste också ett
kompletteringsval av en revisor för ett år ske.

Valberedningen föreslog omval av Jan Stark som revisor
för en tvåårsperiod. Årsmötet beslöt enligt detta
förslag.
Valberedningen föreslog Ulf Pettersson som revisor för
en ettårsperiod. Årsmötet beslöt enligt detta förslag.

Val av valberedning.
Till valberedning omvaldes Ove Karlsson, Ulf Pettersson
och Tomas Söderberg, med den sistnämnde som sammankal-
lande.

Övriga ärenden anmälda av styrelsen.
Inga övriga ärenden från styrelsen var anmälda.

Övriga ärenden anmälda av medlemmar.

Inga övriga ärenden hade kommit in.
årsmötet beslöt sända en hälsning till föreningens vice
ordförande Lennart Dahllöf, som är svårt sjuk. Fredrik
Smedberg åtog sig att framföra hälsningen.
På fråga från Tomas Söderberg informerade ordföranden om
bildandet av en svensk Olympisk Akademi. SOK:s styrelse
utsåg 12/3 1990 ledamöter. Bland dessa finns Ture
Widlund.

Det finns bl. a. planer på en session i Östersund i
början av hösten för att informera potentiella OS-funk-
tionärer och för att främja Östersunds kandidatur tillvinter OS 1998.

Mötets avslutande.
Då inga fler frågor fanns att avhandla avslutades mötet
klockan 20.03.

Enligt planerna skulle Lennart Hyland efter mötet ha berät-
tat olympiaminnen, men på grund av att han samma dag inlagts
på sjukhus kunde han inte ställa upp. Vi önskar Lennart
Hyland god bättring och hoppas han kan återkomma vid ett se-
nare tillfälle.
I stället berättade Sven-Ulf Pettersson minnen från OS 1948
och om den första Olympiabokens tillkomst. Efter detta upp-
skattade inslag var det dags för sedvanlig diskussion och
samvaro under några timmar, varefter ytterligare ett före-
ningsmöte kunde läggas till handlingarna.
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10.000-KRONORSFRÅGAN

Hur såg frågorna ut när Lennart Dahllöf vann 10.000 kronor? Vid en av
hans 3 10.0000-kronorsvinster fick han följande frågor:
1. I en final på löpning 400 meter avbröts loppet av domarna som sedan

beordrade omlöpning. När?

2. Vid en vinterolympiad ställde en nation upp med två lag i ishockey.
Det ena representerade landets olympiska kommitté och det andra
dess ishockeyförbund. När?

3. Stadion är i uppror. Publiken visslar ut en segrare. Då manar hög-
talaren: "Glöm inte att dessa människor är våra gäster!". Vem var
segraren som orsakade denna publikreaktion.

4. Vid en olympisk final i fotboll blev en spelare utvisad. Hela laget
lämnade planen som protest. Vilket landslag var det?

5. I en olympiad bröt en löpare målsnöret men blev senare fråntagen
segern och diskvalificerad för att ha åkt bil en del av sträckan.
När?

6. I en olympisk brottningsturnering vanns guldmedaljen i tungvikt av
en brottare som var landsman till domarna. Trots att samstämmig ex-
pertis ansåg att han förlorat samtliga sex matcher, därav några på
fall, tillerkändes han segern. Vad hette mästaren?

För rätta svaren se sid 12.

REVISIONSBERÄTTELSE

Undertecknade, som av Sveriges Olympiahistorikers Förening vid ordinarie
årsmöte utsetts att granska räkenskaper och förvaltning för verksamhetsåret 1/1--
31/12 1989, får efter fullgjort uppdrag avge följande revisionsberättelse:

"Vi har granskat räkenskaper och andra handlingar som lämnar uppgift
om ekonomi och förvaltning. Allt är fört med ordning och noggrannhet. Intäkter
och kostnader vid verksamhetsårets utgång framgår av bifogade utdrag ur
kassörens rapport.

Vi har funnit att styrelsen på ett förtjänstfullt sätt handhaft förvaltningen och
föreslår därför årsmötet att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för den period
revisionen omfattar".

Stockholm den 26 februari 1990

Jänne Stark



SVERIGES "TYNGSTA" OLYMPIER

Statistik är fascinerande.
Den som en gång börjat djupdyka bland namn och siffror är fast. Ämnet
lockar och sporrar, nyfikenheten driver på, överraskningar överrumplar,
spänningen inför nya upptäckter kommer och återkommer. Glädjen känner
knappast några gränser då slutresultatet kan renskrivas.
Undra på att jag var heltänd då jag fick chansen att bläddra i upplaga
1989 av Guinness Rekordbok, 320 sidor, detta märkliga bokverk med 34
år på nacken, som finns i 262 upplagor och hittills sålts i ca 60 milj
exemplar och översatts på 35 språk.
Den gamla frasen kan tillämpas: En outtömlig källa att ösa ur.
Vad ville jag veta? Jo, namnen på de män eller kvinnor som på plats
upplevt de flesta olympiska spel, sommar och vinter tillsammantagna,
men inte som vanliga åskådare utan i en eller flera officiella funk-
tioner - aktiva tävlande, trupp- och lagledare, tränare, sjukvårdsper-
sonal, journalister/mediarapportörer, tävlingsfunktionärer, tekniska
delegater, reseledare, representanter för Internationella Olympiska
Kommittén, nationella olympiska kommittéer eller internationella spe-
cialförbund osv. Den olympiska familjen är jättestor. När jag bläddrat
färdigt satt jag besviken. Rekordboken kunde inte ge svar på frågan:
Vem är väldens på sitt sätt "tyngsta" olympier? Nu har jag väckt Re-
kordbokens huvudredaktion i England och dess kontaktmän i Sverige.
Kanske i 1990 års upplaga.
Under tiden har jag forskat i den svenska olympiska familjen, diskute-
rat med förre SOK-sekreteraren Wolf Lyberg, statistiker av stort for-
mat, och telefonkontaktat ett par dussin olympiska merittyngda svens-

"kar med förutsättningar att kunna ta en plats i toppen bland de "tunga".
Här har vi den. Men vänligen observera, att listan inte gör anspråk på
att vara komplett.
Sigge Bergman

22 OS med start 1936, samtliga 12 vinterspel plus 10 sommarspel ,där-till ryttarspelen i Stockholm 56. Missade Los Angeles 84 och Söul 88.
Skidledare, chef de mission i Miänchen 72 och Montreal 76. Rapportörtill Dagens Nyheter och Stockholms-Tidningen.
Sven Thofelt

20 OS, alla 13 sommarspel 1928-84 och 7 vinterspel 1948-84. OS-guld i
modern 5-kamp 28 i Amsterdam, silver lagvärja 36 i Berlin, brons 48 i
London. Ledare i fäktning och modern 5-kamp. IOK-ledamot 1970-76.
Wolf Lyberg

20 OS med start 1936 plus ryttarspelen i Stockholm 56 (deltog inte i
Melbourne samma år). I SOK:s centrala ledning i 4 OS. Chef de mission
3 ggr, sommar 80 och 84, vinter 84. Journalist/reporter i Idrottsbla-
det vid 16 OS.
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Sven-Ulf Pettersson
19 OS som ackrediterad reporter, 10 sommar och 9 vinter. Högt merite-
rad medarbetare och en av huvudavsvariga för Idrottsbokens 45 årgång-
ar och Olympiabokens 10.

Sven Ekström

19 OS. 10 sommar och 9 vinter. Signaturen "Bem", sportchef i (nerlag-
da) Ny Tid, senare Aftonbladets rapportör i Göteborg, har från den o-
lympiska läktaren rapporterat om 10 sommarspel av 12 möjliga under
perioden 1936-88. De 2 "omöjliga" var Mexico City 68 och Söul 88. Och
på Svens vinterlista står 9 OS av 12 möjliga under samma tidsperiod.
"Bem" missade Grenoble 68, Sapporo 72 och Lake Placid 80.
Prins Bertil

18 OS. Överledare vid 6 sommarspel och vid 10 vinterspel 1952-88. Följ-
de OS i London och St Moritz 48 i egenskap av ordförande i Riksidrotts-
förbundet och SOK. Förhindrad fungera som överledare vid 5 sommarspel
och 1 vinterspel (ersättare: 48 Einar Råberg, 56, 60 och 64 Bo Ekelund,
68 Henry Allard).
Birger Buhre

18 OS. Journalist i Kvällsposten och Sydsvenska Dagbldet. Rapporteratalla sommarspel (11) 48-88 och 7 vinterspel från 1952 (ej 60, 84, 88).
Superproduktiv, bl a 11.000 sportkrönikor i Kvällsposten. Startade
sportskriva 1936.

Sven Plex Petersson

18 OS som radio/TV reporter, 10 vinterspel 1952-88, 8 sommarspel 1960-
88. Speciell plats i hjärtat för den alpina sporten. Ingemar Stenmarks
främste reporter. 7

Sven Ljunggren

18 OS. Reseledare för den svensk truppen till alla sommar- och vinter-
spel 1956-88 (=2x9 OS). Såg OS i London 1948 som SAS-värvare av flyg-resenärer.
Anders Andersö, "Tecknar-Anders"

18 OS som briljant tecknare i Svenska Dågbladet. Rapporterat från alla
spel 1952-88 utom 2 (Helsingfors 52 och Squaw Valley 60).
Lennart Hyland

17 OS, alla sommar och vinter 1948-76, (2x8 OS = 16) plus sommarspelen
84 i Los Angeles. Ryttarspelen i Stockholm 56 står också på meritlistan.
Hyland blev legenden i både radio och TV. Hela Sverige lyssnade och tit-tade.
J. Sigfrid Edström

17 OS. I Sveriges centrala ledning vid 7 OS 1906-36. Chef de mission
20, 24, 36. President i IOK 1946-52. I den egenskapen 4 OS (sommar
och vinter 48 och 52).
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Torsten Tegnér

16 OS. På hans meritlista står 13 sommar- och 3 vinterspel. 1908 satt
TT som åskådare i London-OS, 4 år senare som debuterande OS-journalist
i Stockholms Stadion. Hans 13 sommarspel gäller perioden 1912-72 (Min-
chen, där TT var hedersgäst). De 3 vinterspelen avser Chamonix 24,
Garmisch-Partenkirchen 36 och Oslo 52. TT lät nöja sig med det; han
var ingen ivrig vinterman, jo när det gällde bandy (som ännu inte gi-vits plats på det olympiska programmet) men minst av allt skidor även
om om han rätt ofta besökte sin vän Gösta Olander i Vålådalens vinter-
paradis, där skidor var ett måste.
Sven Lindhagen

15 OS. 7 sommarspel, samtliga 1924-52, plus Rom 60, och 8 vinterspel,
som ende aktive journalist i världen samtliga 7 1924-56 vartill kan
läggas Innsbruck 64. Självklart följde han ryttarspelen i Stockholm 56.
Han ingick i den grupp legender som skapade Idrottsbladet. Hans jour-nalistiska gärning, framsprungen ur ett lidelsefullt allmänt idrotts-
intresse med speciell kärlek till skidor, resulterade i en rent otro-
lig produktivitet i spalterna. Sven, som jag hade förmånen att samar-
beta med under många år, har på olika sätt levt med i alla OS från
London 08 till Innsbruck 64, först som tidningsläsande yngling därhem-
ma, sen som åskådare på stadionläktaren i Stockholm 12, långt senare
som utredigerare och kommentator på hemma-arbetsplan gällande sommar
i Antverpen 20 och Melbourne 56. Men i övrigt spelade han den outtrött-
lige reporterns roll, direkt från respektive arenor.
Bo Alm

14 OS. Alla sommarspel från och med 1960 = 8 och 6 vinterspel. Flitig
och respekterad som rapportör och kommentator, med simning som hjärte-
gren, bl a simtränare i Mexico 68. Sedan flera år sportchef i Göteborgs-
Posten.
Olof Groth

13 OS. Svenska Dagbladets högt respekterade sportchef 1936-68, delade
sitt intresse inbegripet sitt skrivande konsekvent på sommar och vinter.
Han skickade hem rapporter från 6 sommarspel och 7 vinterspel, de för-
sta i Garmisch-Partenkirchen 36.
Åke Strömmer

13 OS. Har i radio/TV rapporterat från 7 vinterspel och 6 sommarspel
på plats från 1964 till och med Söul 88. Därtill har han suttit hemma
och kommenterat sommar-OS 84 i TV plus båda spelen 1960 i radio.
Bobby Byström

13 OS. DN:s sportchef har suttit på pressläktaren under 8 vinterspel
och under alla 5 sommarspelen 72-88.
Bengt Sundström

12 OS. Bengts olympiska meritlista inger respekt. Teknisk producent -
som kräver planering 3 år innar OS-ridån går upp - vid samtliga 6 vin-
ter- och sommarspel 1968 (Grenoble-Mexico City) - 88 (Calgary-Söul).
Sigge Bergman
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SVERIGES "TYNGSTA" OLYMPIER

Sigge Bergmans utredning är hämtad ur "Svensk Skidsport”, där han i
en serie artiklar har behandlat frågan.
SOF-BULLETINEN kan göra en komplettering till Sigges lista. Förre
SOF-medlemmen

Per Strömbäck

15 OS. 5 vinterspel, 1952-64 som läkare, 1964 och 68 som chef de mis-
sion. 10 sommarspel 1948-1984, London 48 som läkare, 1952-60 som lä-
kare och brottningsledare, Tokyo 64 som brottningsledare, Mexico City
68 som chef de mission, 1972-84 som styrelseledamot och vice ordföran-
de i FILA samt ordförande i dess medicinska kommission. 1972 och 76
av FILA även utsedd till en av dess 2 tekniska delegater.

NYA STYRELSELEDAMÖTER

Wolf Lyberg avsade sig vid årsskiftet att vara SOK's representant i
SOF styrelse. SOK styrelse utsåg vid sitt sammanträde 1990-01-31
Gösta Gärdin till hans efterträdare.
Vid årsmötet 1990-03-20 utsågs, i enlighet med de förra året revide-
rade stadgarna, 3 nya styrelseledamöter, Owe Fröberg, Vidar Martinell
och Gustav-Adolf Öhlund. Efter Lennart Dahllöfs bortgång är det bara
två styrlseledamöter kvar sedan förra året, Ture Widlund och Kim Bengt
son. Dessa bägge är dessutom de enda som varit med i styrelsen allt-
sedan föreningens tillkomst i mars 1986.

MEDLEMSAVGIFTEN 1990

Styrelsens förslag till årsmötet för 1990 års medlemsavgift var 75
kronor, d.v.s. samma som för 1989. Men årsmötet ville annorlunda. Det
beslöt med överväldigande majoritet att höja avgiften till 100 kronor.
Med detta utskick följer en inbetalningsavi. Det borde vara en heders-
sak för alla medlemmar att betala sin avgift inom rätt tid.
Några medlemmar har ännu inte betalat 1989 års avgift. Dessa får en
avi avseende såväl årets som fjolårets avgift, totalt kr 175:-.

RÄTTA SVARENI 10.000-KRONORSFRÅGAN

1908, London.
1948, St Moritz, USA.

. Lauri Lehtonen, Finland. 1932 Los Angeles, 10.000m.

. Tjeckoslovakien. 1920 Antverpen mot Belgien.
1904 St Louis. Fred Lorz, USA, marathon.

. Henri (Jean) Deglane, Frankrike.An

BUN

e

.

&

LENNART DAHLLÖFS BEGRAVNING

Vid Lennart Dahllöfs begravning den 19 mars 1990 representerades SOF
av ordföranden Ture Widlund, styrelseledamoten Vidar Martinell och
förre styrelseledamoten Ove Karlsson.
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